
分ス協第１１６号 

令和６年７月９日 

 

関係団体事務局 御中 

 

公益財団法人大分県スポーツ協会 

常務理事兼事務局長 宮 成 康 蔵 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第７８回国民スポーツ大会（ＳＡＧＡ２０２４）ドクターズ・ミーティングへの 

参加希望調査について（依頼） 

 

 平素から、本県スポーツの振興に御理解と御協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

  さて、第７８回国民スポーツ大会ドクターズ・ミーティングが別紙要項のとおり開催されます。 

本年度も、オンラインでの開催となっており、当日のライブ配信とともに後日オンデマンドでの

配信も予定しています。 

 本会では、国民スポーツ大会の選手を対象とした医・科学サポート活動を、一層充実させるた

めに、日本スポ－ツ協会公認スポーツドクターをはじめとする医療関係者の方々に積極的に御参

加いただきたいと考えております。 

 つきましては、貴会関係者へ周知いただきますようお願いいたします。 

 なお、参加申込につきましては、下記のＷＥＢ回答フォームにて、７月２６日（金）までに、参

加希望者より申込くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ ＷＥＢ回答フォームＵＲＬ・・・https://forms.gle/Shc6yd6xafksGu697  
                 ※右側のＱＲコードからでも大丈夫です。 

 

２ その他 

 （１）参加料は無料ですが、オンライン参加に伴う通信料については自己負担となります。 

 （２）本ドクターズ・ミーティングは、公認スポーツドクター資格更新のための研修として取

り扱います（ライブ配信、オンデマンド配信いずれも対象）。 

 

公益財団法人大分県スポーツ協会 
                      担 当：押田 

ＴＥＬ：０９７－５０４－０８８８ 
ＦＡＸ：０９７－５０４－０８８５ 

                      Ｍａｉｌ：oshida-takeshi@oen.ed.jp 

 

https://forms.gle/Shc6yd6xafksGu697
mailto:oshida-takeshi@oen.ed.jp

